

W Rz

A oto sobotnio- niedzielne wiadomości z naszego Regionu.

Dziś o godzinie 11,00 w auli Zespołu Szkół Mechanicznych w Bydgoszczy odbędzie się spotkanie z prof Jaremą Maciszewskim - Przewodniczącym Sejmowej Komisji Oświaty i Wychowania oraz z posłami Ziemi Bydgoskiej na sejm. Tematem dzisiejszego spotkania posłów z wyborcami będzie Rządowy Projekt Karty Nauczyciela oraz aktualne problemy Oświaty i Wychowania. Wnioski z dzisiejszego spotkania przedstawione zostaną na najbliższym posiedzeniu Sejmowej Komisji Oświaty i Wychowania. Na antenę zapraszamy teraz Toruń.

/ korespondencja z Torunia E.G /

A oto kolejne informacje ze Sgudia w Bydgoszczy.

W Rz

Meteorolodzy zapowiadają niestety wyjątkowo srogą zimę.

ciężka
Dodać mogę, że zbliżająca się zima sroga będzie nie tylko z powodu zapowiadanych wielkstopniowych mrozów. Już dziś musimy zdać sobie sprawę z tego, że nie wszyscy nasi współbliźni bez interesownej z naszej strony pomocy potrafią ją przetrwać. Wczoraj rozmawiałem z pracownikami Wojewódzkiego Ośrodka Opiekun Opieki Społecznej we Włocławku i wg ich zapewnień ludzie samotni i niespełnosprawni

na Kujawach a i Ziemi Dobrzyńskiej spotykają się już teraz z wyraźną pomocą ze strony instytucji harytatywnych i osób prywatnych.

W grupie niemal 600 podopiecznych Ośrodka Opieki Społecznej we Włocławku dostarczone już bowiem nieodpłatnie tegoroczne ziemioplody, m.in: ziemniaki, cebulę, marchew i jabłoka. Dostarczone im także odzież, koce, i artykuły żywnościowe pochodzące z darów zagranicznych.

Włocławskie-Zakłady-Pracy

Z dużą w okresie zimy pomocą przyjdą także włocławskie zakłady pracy. Udostępnione bowiem zostaną podopiecznym Polskiego Czerwonego Krzyża i Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej również nieodpłatnie bony żywnościowe i umożliwione zostanie korzystanie z zakładowych stołówek. Największa grupa ludzi potrzebujących takiej właśnie pomocy korzystać będzie ze stołówek Fabryki Lin i Dłutu "DRUMET". Też zimy specjalną opieką otoczone zostaną również osoby, których emerytury i renty są stosunkowo niskie. Ponadto instytucje harytatywne otoczą opieką rodziny wielodzietne i samotne matki.

RF - $\frac{6,45}{12,00}$ ZK

119
Dnia : 13.XI.81

- 3 -

W Rz.

Dużą aktywność wykazują członkowie Zarządu Gminnego Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Fabiankach udzielając wszechstronnej pomocy swym podopiecznym. Ostatnio zakupiono żywność na łączną sumę 9.000 zł z przeznaczeniem dla rodzin wielodzietnych, osób samotnych i niedołączonych.

Z inicjatywy kierownika Ośrodka Zdrowia Ryszarda Paprockiego przy czynnym udziale Zarządu Gminnego PKPS zamówione obecnie 4 kuchnie węglowe oraz 40 kompletów bielizny pościelowej.

Zostaną one w najbliższym czasie rozprowadzone wśród najbardziej potrzebujących mieszkańców gminy.

RE - 6,45/ Z K

14.11.1981 r.

RG /

Szerog imprez odbędzie się w woj. toruńskim podczas dwóch ostatnich dni X Dekady Kultury Radzieckiej.

Dzisiaj o godz. 12.00 ~~WYSTĄPI~~ nastąpi w toruńskiej kamienicy "Pod gwiazdą" otwarcie wystawy malarstwa, grafik i rysunków Stasya Fidirigowiciusa. Natomiast o 13.00 - projekcja filmów o sztuce rosyjskiej i radzieckiej w Muzeum Okręgowym w Toruniu.

Z kolei o 16.00 w brednickim Domu Kultury rozpocznie się dzisiaj koncert piosenki radzieckiej, a w golubsko-dobrzyńskim domu kultury - o tej samej godzinie zorganizowany zostanie wieczór przy samowarze, podczas którego recytowana będzie poezja i prześpiewka radziecka.

Jutro natomiast o wpół do drugiej manifestacja przed Pomnikiem Bohaterów Armii Radzieckiej zakończy IX Rajd Przyjaźni "Nieszawka-81". Również jutro nastąpi zakończenie Dekady Kultury Radzieckiej w woj. toruńskim. O godz. 16.00 w toruńskim kino-teatrze "Grunwald" koncertować będzie Zespół Estradowy Wojsk Ochrony Pogranicza.

W audli UMK na Bielanych odbędzie się dzisiaj koncert symfoniczny w wykonaniu Orkiestry Filharmonii Pomorskiej pod dyrekcją Józefa Klimonta. Solistami będą wielonczelnie: Roman Jabłoński i Jerzy Klecek. Początek koncertu godz. 18.00.

W Rz/

Audycje rozgłośni bydgoskiej Polskiego Radia będą mieli ponownie państwo okazję usłyszeć programie IV ponownie o godz. 12.05.

Nadany wówczas magazyn Redakcji Wiejskiej pt. "Rolnictwo - przemysł konsumpcja". Jak w każdą sobotę popołudniową emisję programu lokalnego naszej rozgłośni na falach ultrakrótkich o częstotliwości 68,96 MHz - rozpocznie przegląd wydarzeń kończącego się tygodnia w audycji Redakcji Dzienników - "Echa tygodnia".

O 17.20 proponujemy wysłuchać wiązanki melodii rozrywkowych, którą nadamy w wersji stereofonicznej. "Od emocji do intelektu" - to tytuł audycji Barbary Kozber którą rozpoczniemy o godz. 17.30 a w niej będzie m.in. o edukacji teatralnej dzieci i młodzieży w jednej z bydgoskich szkół. O 17.50 do głościków zapraszamy solenizantów i jubilatów, którym w koncercie życzeń obok ciepłych i serdecznych powinszowań od bliskich i znajomych przekazemy także piękne melodie i piosenki. Sobotni popołudniowy program lokalny rozgłośni bydgoska zakończy 30-minutową audycją muzyczną w relaksowym rytmie, którą rozpoczniemy o godz. 18.15.

W niedzielny poranek Rozgłośnia Bydgoska powita państwa o godz. 8,05 reportażem Ewy Wrenbel z cyklu: "Ich dzień dzisiejszy". Następnie o 8.20 studio stereofoniczne naszej rozgłośni nada koncert melodii zatytułowany "Zawsze w niedzielę". Jak co tydzień o godz. 9.00 rozpoczniemy emisję magazynu muzyczno-rozrywkowego "Dzień dobry - to my!". Przed piątą przed 10-tą red. Maciej Pakulskie przedstawi w skrócie bieżące wiadomości sportowe.

Popołudniowy niedzielny program Rozgłośni Bydgoskiej stanowić będzie "Program literacko-muzyczny", w którym usłyszymy nowe przekłady literatury francuskiej bydgoskiego tłumacza Alfreda Kowalkowskiego oraz fragment prozy Marii Suszyńskiej-Bartman.

Nasz program niedzielny zakończy 10-minutowy program przegląd sportowy o godz. 22.05.